Varberg.

Konung Magnus, som mot olika penningsummor lämnat panter på skilda håll i sitt rike till sin tjänare välboren man Peder Due, emedan denne lidit skada på sina egna gods, förordnar att inkomsterna av godsen i Uppsverige, som pantsatts till Peder för 1 000 mark silver (1361  $\frac{24}{5}$ , SD 6497), icke skola avräknas från avkastningen av de äldre för pantningarna i Västergötland (se pantebrev 1358  $\frac{23}{10}$ , SD 6001, och 1360  $\frac{25}{5}$ , SD 6349).

Orig. på perg. (19,4 × 10,9, uppveck 2,3 cm; 8 rader), Danmarks Rigsark. (Privatarkiver: Peder Due).  
Rep. Dan. 2656.

Magnus· dei gracia rex Swecie Norwegie et· Scanie omnibus presens scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam Noueritis quod quia pro diuersis pecuniarum summis· in quibus nobili viro· Petro Duua· familiari nostro dilecto· ratione dampnorum que· in bonis suis receperat· tenemur· obligati / diuersa sibi pignera· in regno nostro commiseramus pro eisdem / volumus redditus et pensiones quos et quas de bonis superius· in Swecia sibi per nos impigneratis· pro mille marchis argenti· / leuauerit / in·

13—472072. Sv. Diplom. 8.